Протокол

родительского собрания №2
от «24» декабря 2016г.

Повестка собрания:

Об обеспечении безопасности, принятию дополнительных мер по контролю за поведением детей со стороны родителей (лиц их заменяющих) в зимний период, а также по профилактике несчастных случаев.

Присутствовали:__________ чел.
Отсутствовали:  ___________ чел.
По теме собрания выступили:

Шапошникова Ю.В. – классный руководитель,

Якубянец М.С.  – преподаватель – организатор ОБЖ.
Решение собрания:

Принять к сведению информацию об обеспечении безопасности, принятию дополнительных мер по контролю за поведением детей со стороны родителей (лиц их заменяющих) в зимний период, а также по профилактике несчастных случаев.

Классный руководитель:

Председатель  родительского комитета: